morator: fidelis amestio  
oium delictor: p. unum  
creatur tua ac def. o.  
qd dñe nōz solne  
utricula oium delictor:  
et mōdente p nob' bōm  
et glorioa scōz unigine  
dei genitrici marie cum  
oibz scis tuis nos famu  
los tuos et oem pplm a  
choctā in oī scitate cul  
todi oēs q: z langumta  
te ac familiaritate uide  
festione et aone nob' nū  
tos a unis oibz purga  
mirande tuis illustria  
pacē et salutē nob' trib  
e. hostes infideliū et in  
infideliū remouē: pōtē  
repelle amias et inimias  
nris uerā caritate largi  
re et oibz fidelibz unius  
ac defunctis unā et nā  
san etiam pccō: per  
s qui singlari celē

poris tui hostia totius  
mundi soluisi delicta  
hac oblatōe placat ma  
culas sceles nōz abster  
ge. et oium xpianoz un  
uoz ac defunctoz pccā  
demittit nob' q: etna pmi  
a concedo. Et in pccō  
tūpra lacrima qd  
dñe oīa crimina nra de  
tēgant omneq: pccatū  
et hostilē spugnatem  
infideliū et in infideliū  
nris unū scōz pccē  
laurē et oibz fidelibz unis  
et defunctis pñt aduent  
am p quoz quozq: ubi  
sunt oblata salute: p. li  
te. apoc. bi nobis apli  
si dieb: ill: A. v. d. un uo  
cē de celo dicant m' scēb:  
bi mortuū qui in dño  
moxerūt. A. modo iam  
dicat spē ut requiescant  
a laboribz suis. Opa enī

290  
illor: sciantur illos. Ep  
cola. sc. li. machabeoz  
si dieb: ill: V. r. fortis  
sumus nōz collatōne  
scā dōndem multa dēg  
mas argentea misit te  
rosolimam offerri ea  
ibi p pccōs mortuoz:  
misit et religiose de re  
surrectōe cogitans. si  
si enī eos qui occiderunt  
relurētur os speraret:  
supfluit undecur et  
uanum aare p mortu  
is. Et q: z dicitur qd  
hij qui cū pccatū doctū  
rōem acceperūt opamā  
hēnt repositam grām  
oīa q: et salubers ē cogi  
tatio p defunctis exorare:  
ut a pccōs soluant. p.  
lit. e. bi. p. ad corid.  
**I**es. X. p. c. dicitur  
tam mortuū primio  
de mētantū: qm quidē

phōem moſt: ⁊ phō  
nem reſurrectio moſt.  
qꝛ. Et ſicut in adā oēs  
mōruntur: ita ⁊ in x̄  
oēs unificabunt. vniſ  
quique aſc: in ſuo ordie.  
In xpo ihu dño nro. S.  
In illo fe. **Or.** Joban  
marchu ad ihm. dñe?  
ſi fuiſſes hic ſc meus  
ñ fuiſſ: morantur: ⁊  
nē ſato: qꝛ ſcām qꝛ po  
poſcās a deo dab ab dō.  
dñe illi ihc. Reſurget  
ſc tuus. Hic et i martha.  
ſao qꝛ reſurget in re  
ſurrectōe: in nouiſſimo  
die. Hic et ihc. Ego ſū  
reſurrectio ⁊ vita. Qui  
credet in me: etiā ſi mor  
tuis ſit: uiuēt. Et oīs  
qui uiuūt et credet in  
me: ñ morietur in etnli.  
Credis hoc. At illi: ⁊  
qꝛ dñe. Ego crededi qꝛ